
UCHWAŁA Nr XXVIII/43/2009*
RADY  MIEJSKIEJ  W KISIELICACH

z dnia 30 lipca 2009 roku

w sprawie udzielenia przez Gminę Kisielice pożyczki Stowarzyszeniu „Łączy Nas Kanał 
Elbląski Lokalna Grupa Działania w Elblągu”, wybranemu do realizacji Projektu Lokalnej 

Strategii Rozwoju Obszarów Wiejskich Kanału Elbląskiego na lata 2009 – 2015.

     Na podstawie art. 18. ust. 1. i ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Jednolity 
tekst:  Dz.U.  z 2001r.  Nr 142, poz.  1591 z późn.  zmianami) oraz zgodnie z art.  194 ust.2.  ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz.2104 ze zm.), 
                                     Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

 §1. Gmina Kisielice postanawia udzielić w 2009 r. pożyczki Stowarzyszeniu „Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna 
Grupa Działania w Elblągu”, wybranemu do realizacji Projektu Lokalnej Strategii Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Kanału  Elbląskiego  na  lata  2009-2015  w  wysokości    20.000,00zł  (słownie:  dwadzieścia  tysięcy  złotych), 
wyrażając jednocześnie zgodę na jej spłatę najpóźniej do dnia 20 grudnia 2011 r.

§2. Szczegółowe  warunki  udzielenia  pożyczki,  o  której  mowa  w  §1,  zostaną  określone  w umowie  zawartej 
pomiędzy Gminą Kisielice a Stowarzyszeniem.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielice, upoważniając go do zawarcia umowy wymienionej w 
zapisach § 2.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach
/-/ Janusz S. Więcek

* Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie  stwierdziło nieważność Uchwały Nr XXVIII/43/2009 
Rady Miejskiej  w Kisielicach z dnia  30 lipca 2009 r.  – Uchwała Nr  0102-163/09 Kolegium Regionalnej  Izby  
Obrachunkowej  w Olsztynie z dnia 10 września 2009 r.


